檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立暨南國際大學　函

地址：545 南投縣埔里鎮大學路一號

聯絡人：江倩惠

電話：049-2910-960　分機　2614

Email：chchiang@ncnu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年3月22日

發文字號：暨校比字第1061000531號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_161018_國比系招生海報-縮(1061000531-0-0.jpg)

主旨：檢送本校國際文教與比較教育學系106學年度博士班入學

考試資訊，敬請轉知貴屬教職員並鼓勵踴躍報名。請查照

。

說明：

一、本校博士班入學考試招生簡章自即日起於本校招生資訊網

站開放免費下載，招生資訊網址如下：http://www.doc.n

cnu.edu.tw/admission/。

二、該系106學年度博士班入學考試資訊詳如附件招生海報，

其他相關資訊請參考http://www.ced.ncnu.edu.tw。

正本：全國各大專院校、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校教育學院國際文教與比較教育學系 2017-03-22
11:38:41

校長 蘇玉龍

121060022013

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■106/03/22 11:50

■■■■■■■有附件